
AIR '
PRODUCTS
AIR PRODUCTS spol. s r.o., se sídlem Ústecká 1335/30, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín, IČO 413 24 226, DIČ CZ41324226,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedenémKraiským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 592,
zastoupená na základě plné mocí |
(dále jen AP, prodávající nebo pronajímatel)

a

Gymnázium, Střední odborná škola ekonomická a Střední odborné učiliště, Kaplice, Pohorská 86
se sídlem Pohorská 86, 382 41 Kaplice, IČO 75050081, DIČ CZ75050081,
(dále jen zákazník nebo nájemce)

uzavírají společně následující kupní a nájemní smlouvu s číslem K60537285 (dále též jen „Smlouva")

I. KUPNÍ SMLOUVA
1. Předmět koupě
a) Specifikace produktů a ceny:

PR_kód Název produktu Čistota/ Složení 
(%)

Typ obalu Náplň 
(m3, kg, I)

Cena za náplň 
(Kč)

Množství 
obalů za rok

Pronájmová
skupina

252487 PR M21 ArC 18 (Euromíx M21) - X30S 300B 18%CO2+82%Ar X30 10,2 m3 980 20 D19
252711 PR KYSLÍK Průmyslový - X30S 300B 99.5 X30 10,4 m3 330 12 D26
252439 PR ACETYLEN Průmyslový - X30S 6kg 98.5 X30 6 kg 730 12 D35
252429 PR OXID UHLIČITÝ Technický - X50S 30kg 99.5 X50 30 kg 670 1 D01

b) Přepravné HazMat: 20,- Kč / TL............xxx......... Kč / SV,..........xxx........... Kč / MT
c) Poplatek za dodání: ...xxx... Kč.
d) Ostatní poplatky:......xxx.........
e) Cena a poplatky uvedené v bodech 1.1.a) b) c) d) této Smlouvy jsou uvedeny bez DPH nebo jiné předepsané daně.
f) Kupní cenou se rozumí cena za náplň bez DPH či jiné předepsané dané a poplatků uvedených v bodech 1.1 .b) c) d) této Smlouvy.
g) AP se zavazuje odevzdávat (dodávat) zákazníkovi produkty uvedené v bodě a) tohoto odstavce a převést na zákazníka vlastnické právo k ním.
h) Zákazník se zavazuje produkty od prodávajícího v dohodnutém množství přebírat (odebírat) a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu a sjednané poplatky v bodech l.1.b)c) d) této Smlouvy.
2. Termíny odběrů

a) Jednotlivé odběry produktů specifikovaných v bodě 1.1.a) v požadovaných obalech dle této Smlouvy je zákazník povinen oznamovat AP minimálně 3 pracovní dny před uvažovaným dnem 
odběru a to v zákaznickém centru AP na e-maíl: obiednav@airproducts.com, tel.: 800 100 700 (v případě přímého závozu) nebo v agenturním skladu AP České Budějovice (v případě odběru 
prostřednictvím agenturního skladu)
b) Místem plněni se v případě závozu rozumí: sídlo zákazníka nebo v případě odběru z agenturního skladu: HBT weld s.r.o., Okružní 720, 370 01 České Budějovice
3. Další ujednání
Zákazník se zavazuje odebírat sjednané produkty uvedené v bodě 1.1 .a) této Smlouvy

II. NÁJEMNÍ SMLOUVA
1. Předmět nájmu
AP jako pronajímatel přenechává zákazníkovi jako nájemci k dočasnému užívání obaly dle specifikace v bodě 1.1.a) této Smlouvy, a to za účelem odběru produktu a jeho užiti k vlastni 
spotřebě. Každý obal je opatřen jedinečným identifikačním číslem (CTN).
2. Nájemné za obaly
Nájemce se zavazuje zaplatit pronajimateli dohodnuté denní nájemné za pronajaté obaly uvedené v bodě 1.1.a) této Smlouvy a to dle typu pronájmové skupiny.

D011,70 Kč D02......Kč D03......Kč D04......Kč D06......Kč D07......Kč D08......Kč D09......Kč DlO/paleta: 1,70 Kč

D191.70KČ D24......Kč D25......Kč 0261,70 Kč D29......Kč D33......Kč D35 1,70 Kč D............Kč D............Kč
Uvedené nájemné za obaly je bez DPH nebo jiné předepsané daně. Nájemné je účtováno vždy ve vztahu ke konkrétnímu obalu s jedinečným identifikačním číslem (CTN), až jeho vrácením 
končí povinnost nájemce platit nájemné.

III. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ PRO KUPNÍ A NÁJEMNÍ SMLOUVU
1. Právní vztahy
Podpisem této Smlouvy zákazník prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami této Smlouvy a s Obchodními podmínkami AP, které jsou součástí této Smlouvy, zavazuje se jimi řídit, 
rozumí jejích obsahu a souhlasí s nimi.
2. Doba trvání Smlouvy
a) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Uzavírá se na dobu určitou a to 2 roky ode dne účinnosti Smlouvy.
b) Doba, na kterou je Smlouva uzavřena, jakož i doba nájmu, se prodlužuje vždy o další 2 roky, pokud některá ze Smluvních stran písemně neoznámí, že na dalším prodloužení nemá zájem, 
čí že s ním nesouhlasí, a to nejpozdějí 2 měsíce před skončením doby na kterou byla uzavřena nebo o kterou byla prodloužena.
3. Odstoupení od Smlouvy
a) AP je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že je rozhodnuto o úpadku zákazníka a nebo je na zákazníka prohlášen konkurz, a dále v případě porušení povinností/í z této Smlouvy ze 
strany zákazníka. Za podstatné porušení povinnosti se považuje zejména prodlení se zaplacením kupní ceny, poplatků, nebo nájemného o vlče než 2 měsíce a porušeni bodu 4.9. 
Obchodních podmínek AP.
b) Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě opakovaného (min. trojího po sobě jdoucího) nedodržení termínů odběrů dle této Smlouvy.
c) Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručeno druhé smluvní straně. Smlouva zaniká ke dní účinnosti odstoupení.
4. Smluvní pokuty
Za porušení smluvních povinnosti v kterémkoli z bodů 3.3., 4.6., 4.9 Obchodních podmínek AP se sjednává smluvní pokuta ve výší 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výší.
5. Další ujednání:
a) Zákazník souhlasí s vystavováním a používáním daňových dokladů v elektronické podobě a s jejích zasíláním prostřednictvím e-mailu na adresu mestecky@geukaplice.cz a se zasíláním 
elektronických dodacích listů na adresu mestecky@qeukaplice.cz Zasílání faktur poštou je zpoplatněno.
b) Pronájem tlakových lahví do 28.2.2018 za 0,- Kč.
c) Smluvní strany jsou povinny dle § 2 a 5 zákona číslo 340/215 Sb., o registru smluv zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Smluvní strany se dohodli, že zveřejnění provede zákazník.
6. Smluvní strany považují smlouvy v částí první a druhé této Smlouvy za smlouvy, které jsou na sobě vzájemně závislé, a vznik a zánik každé z těchto smluv je podmínkou vzniku a zániku 
druhé z nich. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu.

V sídle zákazníka, dne 15.9.2017 V sídle AP, dne 15.9.2017

Zákazník AIR PRODUCTS spol. s r.o.

1 z 1


